
DEM
@[@@

-*.4L'.7,.!r'
r. MUNr;rñi;AD DE roTA

DEPTo. DE roucncró¡¡
+ SUB-DEPTO. PERSONAT *

-Concedo Permiso Administrotivo

Loro. 05 JUL.20lg

DECRETo N"2bVO trct

VISTOS:

Lo Solicitud de Permiso Admin¡slrolivo preseniodo por
los distintos trobojodores del Depio. de Educoción de Lolo; Decrelo N'ó35 del 17.05.13.,
que delego firmo bojo formulo. "Por orden del Sr. Alcolde poro decrelo Alcoldicio de
permisos con o sin goce de remunerociones de, D.F.L. N'I, del 24.01.1994, "Código del
Trobojo": y en uso de los focullodes que me confieren los orls. 12'y ó3" de lo Ley N"18.ó95,
Orgónico Cons'tituc¡onol de Mun¡c¡pol¡dodes:

DECRETO:
CONCEDASE Permisos Administrotivos con goce de

remuneroctones

ANóTEsE, coMUNIQUESE Y ARCHíVESE

oIPA(

lU JEFE
DEPTOF r'

AL
ROS o) EDUCACI

l.
ÓNJ D ESCOBAR VARGAS

J DEPTO. EDUCACION DE LOTA

DE s¡ R ORDEN DEL SEÑoR ATCALDE',

AEV/JMAB/S

DISTRIB CION
lnteresados/as.
Alcaldia.
Sub-Depto. Personal

Contraloria.
Archivo
La lndicada
Personal

$r.

I¡NIMONIOI]I IODO'

NOMBRE DIAS DIAS PEN.
DIENfES

ERIKA SOTO ]ARA NARANJO

AMANECER

14.06.2019 14.06.2019 01 6.0

DEM '1.1 .06 .201.9 77 .06.2079 t/2 3.5

RODOLFO CHAPARRO MILLAR 18.06.2019 18.06.2019 u2 2.O

ROMUATD PENA DE LA FUENTE DEM 18.06.2019 18.06.2019 01 3.0

RUTH QUINTANA PUENTES DEM 18.06.2019 18.06.2019 u2 7/2

LUIS ALEJANDRO ESCOBAR VARGAS DEM 25.06.2019 25.06.2079 01 3.0

CHRIS FERNANDEZ LEAL 25.06.2079 25.06.2019 01 7/2

YENNY JARA YAÑEZ DEM 25.06.2019 25,06.20r.9 7/2 1.5

OSCAR SOLIS CORDOVA 28.06.2019 28.05.2019 112 4.5

J

SECRETARIO

MUNICIPAL

AR.]ONA BA
ARIO MU

517

U.E. DESDE HASTA

EDUARDO JILABERT ORELLANA

DEM

DEM

DEM

I

ti),


